
Milí uchazeči a milé uchazečky o navazující magisterské studium programu Iberoamerikanistika, 

nejnovější a aktualizované informace o přijímacím řízení v rámci FF UK přijaté Akademickým senátem 
dne 14. 5. 2020 naleznete na 
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/uchazec/ 
respektive 
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/studijni-obory/navazujici-magisterske-obory/ 
 

Konkrétně stručné shrnutí platné pro náš obor (s vyznačením aktualizovaných změn): 

IBEROAMERIKANISTIKA  
forma a typ studia: prezenční navazující magisterské  
počet přijatých v minulém akademickém roce: 13  
počet přihlášených v minulém akademickém roce: 17  
předpokládaný počet přijímaných: 22  
kombinovatelnost: samostatné a sdružené studium; kombinovatelnost se všemi programy navazujícího 
magisterského studia, které to nevylučují  
přijetí s upuštěním od přijímací zkoušky: Ano. Každý přihlášený uchazeč bude přijat ke studiu za splnění 
následující podmínky (viz obecné podmínky přijímacího řízení, část 5.3–5.7): předložení dokladu o 
předchozím vzdělání u zápisu do studia.  
požadavky studia programu: Nezbytným předpokladem úspěšného studia je alespoň pasivní znalost 
španělského jazyka (nezkouší se během přijímací zkoušky; během studia nabídka intenzivního kurzu).  
další informace: sias.ff.cuni.cz (Středisko ibero-amerických studií FF UK). Své pochybnosti můžete 
konzultovat mailem i s jednotlivými pedagogy tam uvedenými. 
  
Ke zveřejnění oficiálních výsledků přijímacího řízení v elektronickém systému SIS (i v případě, kdy bylo 
od zkoušky upuštěno) dojde jednotně a centrálně: po 22. 7. 2020 (do té doby nemáte informace ani Vy, 
ani my). 
 
Těšíme se s Vámi na viděnou začátkem zimního semestru 2020, snad za příznivějších podmínek. 
Srdečně Simona Binková s kolektivem SIAS 
 
V Praze, 19. 5. 2020 


